
千 臨 技 発 第 067 号 

令和 6 年 5 月 21 日 

令和 5年度 新入会員 

令和 6年度 新入会員 各位 

 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  綿引 一成 

（ 公印省略 ） 

 

令和 6年度「令和 5年度・令和 6年度の新入会員研修会」のお知らせ 

 

拝啓 

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和 5・6年度 日臨技（千臨技）新入会員の皆様を心から歓迎いたします。 

臨床検査技師となり、各々の職場で希望と不安を抱えながら業務に励んでいることと

思います。この度、技師会では、新入会員の皆様のお役に立てるよう、「新入会員研

修会」を開催いたします。会員としての必要な知識と情報を共有し、今後、技師会の

イベントへ積極的に参加をいただくための研修会です。 

また、「新入会員研修会」へ参加をして、情報の共有ができる仲間をつくる機会に

していただければ幸いです。 

ぜひ、参加くださるようご検討を、お願いいたします。 

尚、昨年参加された会員様も参加可能です。研修会終了後に情報交換会を予定して 

おります。 

 敬具 

記 
 

日時  ： 令和 6年 7月 20 日（土）13 時 30 分～16 時 45 分 

場所  ： イオンコンパス 幕張会議室 大会議室 

〒261-0021千葉市美浜区ひび野2-4 プレナ幕張6階 

主催  ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

参加費 ： 無料 

定員  ： 40 名 

申し込み期間 令和 6年 6月 10 日〜令和 6年 7月１日参加申し込み（別紙参照） 

生涯教育点数： 基礎 20 点 

【研修会内容】 

１  日臨技・千臨技活動報告 

千臨技青年部委員会委員長 木更津東邦病院 山口 翔 

 

2  医療人としての成長とこれからの生き方 

                           昭和医療技術専門学校 学校長 山藤 賢 先生 
 

以上 

〔問い合わせ連絡先〕 

担当理事：組織部長 小林 友紀 

施設：館山病院 

電話：0470-25-7193 

E-mail：yu.reds.14.ki@outlook.jp 


